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Jastrzębie-Zdrój, dnia 28.06.202lr~ · ~ rj-f 

Sprawozdanie z działalności Osiedla Złote Łany za rok . . 02~:--:-:~-----
URZĄD MIASTA Jastrzębie-Zdrój 

Kancelaria Ogólna 

Wp! [ 2021 -07- O I 1» Zarząd Osiedla w składzie: 
Przewodniczący: Mateusz Idczak 
W-ce Przewodniczący: Józef Sępiak 
Sekretarz: Daniel Bonar 

Nr .... ..?.Jf?..9.J. ... Zał b/1,; .... -~ ............. . 
Członkowie Zarządu: Wojciech Idczak, Bartosz Bugla, Karol Zawadzki 

Powołano na zebraniu osiedlowym na wiosnę 2020r. 
W okresie sprawozdawczym Zarząd działał zgodnie ze Statutem Osiedla. Organizował 
zebrania zdalne jak i w siedzibie Zarządu, z których sporządzał protokoły. Zebrania odbywały 
się regularnie włącznie z obchodami Osiedla. Zarząd porozumiewał się z Urzędem Miasta, 
Spółdzielnią Mieszkaniową „Jas-Mos" pisemnie, telefonicznie oraz osobiście. 
Zarząd w 2020r. wielokrotnie interweniował w sprawach dotyczących mieszkańców oraz 
Osiedla m. in. naprawy i budowy dróg, porządkowania, budowy chodników, parkingów, 
bieżących remontów, naprawy boisk do piłki siatkowej oraz do piłki nożnej, remontów 
placów zabaw, budowy systemu monitoringu oraz wielu innych tematach. Zarząd 
interweniował również w sprawie możliwości dojazdu środków transpo1tu komunikacji 
miejskiej w postaci busów do osiedla, koszenia traw na terenie spółdzielczym oraz miejskim, 
wadliwie wykonanej nawierzchni drogi prowadzącej do SP 16. 
W 2020r. udało się nam pozyskać środki z budżetu obywatelskiego na stworzenie terenu 
rekreacyjnego, z którego jesteśmy bardzo zadowoleni, gdyż na terenie Osiedla Złote Łany jest 
bardzo mało terenu miejskiego do wykorzystania na potrzeby mieszkańców. Współpraca 
Zarządu Osiedla Złote Łany z takimi instytucjami jak Spółdzielnia Mieszkaniowa„ Jas-Mos", 
Radnymi Miasta Jastrzębie-Zdrój, Prezydentami Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz Naczelnikami 
Wydziałów Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój , właścicielami sklepów osiedlowych, 
właścicielem lokalu „Cafe Porto" oraz wieloma osobami prywatnymi pozwoliła na częściowe 
odnowienie boiska do piłki nożnej , boiska do piłki siatkowej, zakup piłek do piłki nożnej oraz 
siatkowej, jak również zakup doposażenia stołu pingpongowego w siatki i paletki, na 
wybudowanie nowych boksów śmietnikowych, nasadzenie krzewów ozdobnych, drzew i 
żywopłotów na Naszym Osiedlu. 
W związku z pandemią Covid-19 oraz obcięciem środków na budżet osiedlowy Zarząd 
Osiedla nie mógł zorganizować imprez osiedlowych nad czym głęboko ubolewamy. Mamy 
jednak głębokie przekonanie, że budżet w przyszłym roku będzie przyznany. 
W imieniu Zarządu Osiedla Złote Łany podziękowania kieruję do Prezydentów Miasta, 
pracowników Wydziałów Urzędu Miasta, Spółdzielni Mieszkaniowej „Jas-Mos", 
mieszkańców osiedla, którzy przekazywali swoje uwagi i spostrzeżenia, pomagali w n~zej 
działalności dobrą radą i zaangażowaniem. 




